
Id: TYSZV-QYXEY-NGOBG-HDRRC-FWPWH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/232/10
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczyclei zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sejneński. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 , Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 
176, poz.1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, 
z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706) oraz art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
zm.: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146)uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/180/09 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Sejneński § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Nauczycielom, o których mowa w ust. 
1 pkt 1) dodatki funkcyjne przysługują w stawkach określonych w tabeli Nr 1. 

Tabela Nr 1 

Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 


